
22.-23.07.2022 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

1. RLT KW der SLG Pillham e. V. + .223, DKS1, ZG5 und ZG6
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 13 16 1 0 0 0 0 299
2 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 11 11 7 1 0 0 0 291
3 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 9 12 9 0 0 0 0 291
4 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 3 17 9 1 0 0 0 289
5 Lindinger, Tim 60230 SLG Pillham e.V. 3 17 8 2 0 0 0 288
6 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 6 13 9 1 0 1 0 285
7 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 4 14 9 2 1 0 0 284
8 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 3 14 10 2 1 0 0 283
9 Veitleder, Franz Josef 41303 SLG Pillham e.V. 5 12 9 4 0 0 0 283

10 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 4 11 11 3 1 0 0 280
11 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 3 11 12 4 0 0 0 280
12 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 5 10 9 6 0 0 0 279
13 Veitleder, Markus 52603 SLG Pillham e.V. 4 10 12 3 1 0 0 279
14 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 7 9 8 4 2 0 0 278
15 Köckerandl, Erwin 57312 SLG Pillham e.V. 2 10 16 1 0 1 0 278
16 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 4 15 8 1 1 0 0 277
17 Herfurth, Michael 60295 SLG Pillham e.V. 4 12 9 2 1 2 0 276
18 Simon, Werner 64063 SLG Pillham e.V. 2 11 11 3 3 0 0 274
19 Fichtner, Ingo FS #46 Österreich/PSG Braunau 1403 4 10 8 5 3 0 0 273
20 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 9 6 7 5 2 0 0 267
21 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 1 8 13 4 4 0 0 267
22 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 4 11 7 3 3 1 0 264
23 Knödlseder, Robert 63622 SLG Stoaberg e.V. 5 3 10 9 3 0 0 263
24 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 1 6 12 7 4 0 0 262
25 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 5 6 14 3 0 0 0 260
26 Titzmann, Ulrich 26024 Einzelmitglied 1 7 14 5 2 0 0 260
27 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 1 7 13 7 0 1 0 259
28 Weiß, Herbert 65350 SLG Passauer Land e.V. 1 5 12 8 3 1 0 259
29 Wenzig, Thomas 59533 SLG Pillham e.V. 1 4 18 4 2 0 0 258
30 Schwiewager, Reinhard 23413 SLG Pillham e.V. 2 8 10 4 3 2 0 255
31 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 1 7 11 7 2 1 0 255
32 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 0 2 17 8 1 1 0 250
33 Steinleitner, Manuel 61363 SLG Stoaberg e.V. 0 8 10 6 3 1 0 245
34 Lindinger, Matthias 61734 SLG Pillham e.V. 0 6 5 11 3 5 0 244
35 Rutzinger, Lukas 65386 SLG Pillham e.V. 1 1 10 5 7 6 0 235
36 Eiler, Armin 63713 SLG Passauer Land e.V. 2 4 11 9 0 0 0 231
37 Bertelshofer, Alexander 63899 SLG Passauer Land e.V. 0 6 8 5 4 3 1 223
38 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 0 1 4 10 4 2 1 171
39 Geltl, Kurt 59298 SLG Pillham e.V. 1 2 3 5 2 6 0 147
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22.-23.07.2022 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

1. RLT KW der SLG Pillham e. V. + .223, DKS1, ZG5 und ZG6
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Pillham e. V. 2 854
Herfurth, Michael 60295 276
Lindinger, Tim 60230 288
Schmid, Christian 64977 283
Veitleder, Franz Josef 41303 283

2 SLG Pillham e.V. 848
Eichschmid, Helmut 59287 279
Köckerandl, Erwin 57312 278
Kohlpaintner, Josef 59282 291
Maierhofer, Ferdinand 59290 278

3 SLG TRAUNSTEIN 838
Angerbauer, Karl 53873 262
Pscheiden, Alexander 23649 285
Schmid, Michael 53970 264
Tremel, Johann 53979 289

4 SLG Tann e.V. 835
Eichinger, Lorenz 24333 291
Gaudyn, Helmut 29498 284
Glas, Reinhard 48821 260
Hochreiter, Alois 62896 250

5 Arnstorf 1 827
Brams, Martin 28087 280
Hausruckinger, Robert 27553 280
Pfaffinger, Christian 57710 267

6 SLG Passauer Land e.V. 807
Bertelshofer, Alexander 63899 223
Eckbauer, Rudolf 6704 277
Eiler, Armin 63713 231
Rodler, Christian 32254 299
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22.-23.07.2022 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

1. RLT KW der SLG Pillham e. V. + .223, DKS1, ZG5 und ZG6
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
2 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
3 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
4 Veitleder, Franz Josef 41303 SLG Pillham e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291
5 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 6 12 10 2 0 0 0 286
6 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 6 10 14 0 0 0 0 286
7 Lindinger, Tim 60230 SLG Pillham e.V. 4 12 14 0 0 0 0 286
8 Herfurth, Michael 60295 SLG Pillham e.V. 6 14 7 1 2 0 0 285
9 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 7 11 9 3 0 0 0 285

10 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 4 11 12 1 2 0 0 280
11 Knödlseder, Robert 63622 SLG Stoaberg e.V. 0 3 4 5 5 8 1 194
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22.-23.07.2022 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

1. RLT KW der SLG Pillham e. V. + .223, DKS1, ZG5 und ZG6
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
2 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 7 15 8 0 0 0 0 292
3 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291
4 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 6 13 11 0 0 0 0 289
5 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287
6 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 4 14 7 5 0 0 0 283
7 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 5 13 6 6 0 0 0 282
8 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 1 7 10 9 2 1 0 262
9 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 3 5 9 7 5 0 0 252

10 Fichtner, Ingo FS #46 Österreich/PSG Braunau 1403 0 5 13 7 2 1 1 248
11 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 0 6 9 7 5 1 1 243
12 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 1 5 9 8 3 2 0 238
13 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 0 2 8 7 5 4 0 207
14 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 0 2 9 9 3 2 0 206
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22.-23.07.2022 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

1. RLT KW der SLG Pillham e. V. + .223, DKS1, ZG5 und ZG6
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Arnstorf 1 706
Biller, Werner 30423 206
Brams, Martin 28087 238
Hausruckinger, Robert 27553 262
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22.-23.07.2022 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

1. RLT KW der SLG Pillham e. V. + .223, DKS1, ZG5 und ZG6
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 14 14 2 0 0 0 0 298
2 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
3 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 12 12 6 0 0 0 0 294
4 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287
5 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 3 4 20 2 1 0 0 273
6 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 1 3 8 9 6 2 1 243
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22.-23.07.2022 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

1. RLT KW der SLG Pillham e. V. + .223, DKS1, ZG5 und ZG6
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
2 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 5 16 9 0 0 0 0 291
3 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 5 15 7 2 1 0 0 286
4 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 3 12 9 2 4 0 0 275
5 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 5 7 8 9 1 0 0 271
6 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 0 10 12 4 2 2 0 266
7 Koller, Manfred 59326 SLG Pillham e.V. 1 8 7 10 3 1 0 260
8 Köckerandl, Erwin 57312 SLG Pillham e.V. 3 6 10 4 5 2 0 259
9 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 2 4 14 5 3 1 0 253

10 Schwiewager, Reinhard 23413 SLG Pillham e.V. 2 5 13 6 2 0 0 249
11 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 3 13 7 3 0 0 0 247
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22.-23.07.2022 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

1. RLT KW der SLG Pillham e. V. + .223, DKS1, ZG5 und ZG6
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Pillham e.V. 842
Eichschmid, Helmut 59287 292
Köckerandl, Erwin 57312 259
Kohlpaintner, Josef 59282 291

2 Arnstorf 1 775
Brams, Martin 28087 253
Hausruckinger, Robert 27553 275
Pfaffinger, Christian 57710 247
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22.-23.07.2022 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

1. RLT KW der SLG Pillham e. V. + .223, DKS1, ZG5 und ZG6
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 4 7 9 4 0 0 103
2 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 5 5 10 4 0 0 102
3 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 5 6 8 4 1 0 101
4 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 4 5 10 5 0 0 100
5 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 2 4 13 4 1 0 96
6 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 1 5 11 6 1 0 94
7 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 4 1 13 5 1 0 94
8 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 0 3 14 6 1 0 91
9 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 4 2 4 9 5 0 83

10 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 2 3 6 8 5 0 83
11 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 1 5 6 8 2 0 82
12 Veitleder, Franz Josef 41303 SLG Pillham e.V. 2 1 8 9 4 0 82
13 Fichtner, Ingo FS #46 Österreich/PSG Braunau 1403 0 5 6 8 4 0 81
14 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 3 3 4 8 5 0 80
15 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 0 2 8 9 5 0 79
16 Wenzig, Thomas 59533 SLG Pillham e.V. 2 2 4 10 6 0 78
17 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 2 1 4 12 5 0 77
18 Eiler, Armin 63713 SLG Passauer Land e.V. 2 0 7 6 9 0 74
19 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 0 1 5 12 6 0 73
20 Herfurth, Michael 60295 SLG Pillham e.V. 2 2 5 6 7 0 72
21 Simon, Werner 64063 SLG Pillham e.V. 2 3 4 6 6 0 71
22 Titzmann, Ulrich 26024 Einzelmitglied 0 2 3 10 8 0 68
23 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 0 1 5 7 11 0 68
24 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 0 1 4 7 11 0 64
25 Weiß, Herbert 65350 SLG Passauer Land e.V. 0 2 4 7 8 0 63
26 Bertelshofer, Alexander 63899 SLG Passauer Land e.V. 1 0 5 5 11 1 62
27 Lindinger, Matthias 61734 SLG Pillham e.V. 2 2 2 5 7 6 57
28 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 1 1 1 5 11 0 51
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22.-23.07.2022 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

1. RLT KW der SLG Pillham e. V. + .223, DKS1, ZG5 und ZG6
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Pillham e.V. 303
Eichschmid, Helmut 59287 100
Kohlpaintner, Josef 59282 101
Maierhofer, Ferdinand 59290 102

2 SLG Tann e.V. 288
Eichinger, Lorenz 24333 103
Gaudyn, Helmut 29498 91
Glas, Reinhard 48821 94

3 SLG Passauer Land e.V. 251
Bertelshofer, Alexander 63899 62
Eckbauer, Rudolf 6704 83
Eiler, Armin 63713 74
Rodler, Christian 32254 94

4 SLG Pillham e. V. 2 227
Herfurth, Michael 60295 72
Schmid, Christian 64977 73
Veitleder, Franz Josef 41303 82
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22.-23.07.2022 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

1. RLT KW der SLG Pillham e. V. + .223, DKS1, ZG5 und ZG6
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 9 10 3 1 1 0 112
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 9 6 7 2 0 0 109
3 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 5 6 7 6 0 0 101
4 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 7 2 8 7 0 0 98
5 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 4 1 14 5 0 0 96
6 Veitleder, Franz Josef 41303 SLG Pillham e.V. 4 3 6 10 1 0 91
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22.-23.07.2022 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

1. RLT KW der SLG Pillham e. V. + .223, DKS1, ZG5 und ZG6
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 11 14 0 0 0 0 0 250
2 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 17 7 1 0 0 0 0 249
3 Kölbl, Peter 33766 SLG Passauer Land e.V. 13 10 1 1 0 0 0 247
4 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 12 10 2 1 0 0 0 246
5 Seeliger, Helmut 33705 SLG Passauer Land e.V. 10 12 2 1 0 0 0 246
6 Dillinger, Susanne 60426 SLG Stoaberg e.V. 10 11 4 0 0 0 0 246
7 Eichschmid, Benedikt 60588 SLG Pillham e.V. 6 15 4 0 0 0 0 246
8 Wagner, Günther 35634 SLG Passauer Land e.V. 13 8 3 1 0 0 0 245
9 Mandl, Michael FS #63 8 11 6 0 0 0 0 244

10 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 7 13 4 1 0 0 0 244
11 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 10 7 6 2 0 0 0 240
12 Simon, Johannes Andreas Ludwig 65059 SLG Pillham e.V. 6 9 7 2 1 0 0 236
13 Simon, Werner 64063 SLG Pillham e.V. 5 9 9 1 1 0 0 236
14 Simon, Anna Maria Nicole 65058 SLG Pillham e.V. 3 10 10 2 0 0 0 236
15 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 6 10 3 4 1 0 0 226
16 Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 4 6 6 7 2 0 0 224
17 Wenzig, Thomas 59533 SLG Pillham e.V. 4 5 5 9 2 0 0 221
18 Koller, Manfred 59326 SLG Pillham e.V. 2 5 8 5 2 2 0 208
19 Steinleitner, Manuel 61363 SLG Stoaberg e.V. 2 3 6 8 4 1 1 207
20 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 0 3 4 8 6 3 1 195
21 Knödlseder, Robert 63622 SLG Stoaberg e.V. 1 3 3 6 6 3 1 180
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22.-23.07.2022 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

1. RLT KW der SLG Pillham e. V. + .223, DKS1, ZG5 und ZG6
Mannschaftswertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Passauer Land e.V. 988
Eckbauer, Rudolf 6704 250
Kölbl, Peter 33766 247
Seeliger, Helmut 33705 246
Wagner, Günther 35634 245
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22.-23.07.2022 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

1. RLT KW der SLG Pillham e. V. + .223, DKS1, ZG5 und ZG6
Einzelwertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 3 2 0 0 0 15 98
2 Simon, Werner 64063 SLG Pillham e.V. 6 3 0 0 0 11 97
3 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 9 0 2 0 0 9 96
4 Wenzig, Thomas 59533 SLG Pillham e.V. 4 5 0 0 0 11 95
5 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 6 6 0 0 0 8 94
6 Veitleder, Markus 52603 SLG Pillham e.V. 4 7 0 1 0 8 90
7 Koller, Manfred 59326 SLG Pillham e.V. 2 8 0 1 0 9 89
8 Koller, Mario 64734 SLG Pillham e.V. 3 6 6 2 0 3 76
9 Simon, Anna Maria Nicole 65058 SLG Pillham e.V. 2 5 6 1 2 3 65

10 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 1 2 5 3 5 4 54
11 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 2 5 4 4 5 0 50
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22.-23.07.2022 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

1. RLT KW der SLG Pillham e. V. + .223, DKS1, ZG5 und ZG6
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289
2 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 8 10 11 1 0 0 0 287
3 Lindinger, Tim 60230 SLG Pillham e.V. 1 13 13 3 0 0 0 281
4 Auer, Michael 61301 SLG Pillham e.V. 3 11 10 6 0 0 0 278
5 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 3 8 14 4 1 0 0 275
6 Steinleitner, Manuel 61363 SLG Stoaberg e.V. 3 6 17 2 2 0 0 273
7 Simon, Werner 64063 SLG Pillham e.V. 3 8 10 7 2 0 0 270
8 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 1 10 9 8 2 0 0 269
9 Herfurth, Michael 60295 SLG Pillham e.V. 3 5 13 6 3 0 0 266

10 Möller, Lars 55288 SLG Stoaberg e.V. 1 5 14 8 2 0 0 264
11 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 0 5 15 8 2 0 0 263
12 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 4 6 12 5 1 1 0 261
13 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 1 5 11 7 3 2 0 248
14 Koller, Manfred 59326 SLG Pillham e.V. 1 5 10 7 4 2 0 246
15 Lindinger, Matthias 61734 SLG Pillham e.V. 1 2 13 7 5 1 0 244
16 Spieleder, Andreas 48556 SLG Stoaberg e.V. 0 0 8 10 8 3 0 226
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22.-23.07.2022 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

1. RLT KW der SLG Pillham e. V. + .223, DKS1, ZG5 und ZG6
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 6 3 6 4 5 0 91
2 Lindinger, Tim 60230 SLG Pillham e.V. 2 4 7 10 1 0 90
3 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 4 1 10 7 2 0 90
4 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 2 2 9 8 2 0 84
5 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 1 2 9 9 3 0 84
6 Auer, Michael 61301 SLG Pillham e.V. 0 2 9 12 1 0 84
7 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 2 2 5 9 6 0 79
8 Möller, Lars 55288 SLG Stoaberg e.V. 2 0 8 6 8 0 76
9 Herfurth, Michael 60295 SLG Pillham e.V. 2 1 5 5 11 0 72

10 Lindinger, Matthias 61734 SLG Pillham e.V. 1 2 4 7 10 0 72
11 Simon, Werner 64063 SLG Pillham e.V. 2 3 3 7 2 0 62
12 Spieleder, Andreas 48556 SLG Stoaberg e.V. 2 0 2 3 17 0 61
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22.-23.07.2022 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

1. RLT KW der SLG Pillham e. V. + .223, DKS1, ZG5 und ZG6
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
2 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 5 8 13 4 0 0 0 279
3 Dudenhöffer, Sabine 65685 SLG Pillham e.V. 6 7 11 5 0 0 0 269
4 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 3 6 13 6 1 0 0 262
5 Pannermayr, Gerhard 65163 SLG Pillham e.V. 3 10 10 4 1 0 0 259
6 Auer, Michael 61301 SLG Pillham e.V. 2 4 9 11 1 1 0 242
7 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 1 2 6 12 4 3 0 226
8 Koller, Mario 64734 SLG Pillham e.V. 0 2 12 6 4 2 0 216
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22.-23.07.2022 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

1. RLT KW der SLG Pillham e. V. + .223, DKS1, ZG5 und ZG6
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 5 9 9 1 0 0 109
2 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 3 3 3 11 4 0 83
3 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 0 1 5 7 6 0 58

- Seite 18 -                        Endergebnis   25.07.2022  19:09



22.-23.07.2022 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

1. RLT KW der SLG Pillham e. V. + .223, DKS1, ZG5 und ZG6
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 239-15 177-06 230-01 238-11 111-00 995-033
2 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 236-10 171-02 233-03 229-05 119-04 988-022
3 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 239-11 173-04 224-05 229-02 110-02 975-023
4 Köckerandl, Erwin 57312 SLG Pillham e.V. 230-10 165-03 227-07 224-03 107-02 953-024
5 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 232-06 162-00 221-04 210-00 111-02 936-011
6 Auer, Michael 61301 SLG Pillham e.V. 226-03 119-02 209-02 189-01 107-02 850-009
7 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 227-05 89-01 213-01 183-00 100-02 812-008
8 Lindinger, Tim 60230 SLG Pillham e.V. 230-06 163-04 114-01 160-01 109-02 776-013
9 Koller, Manfred 59326 SLG Pillham e.V. 223-01 156-04 104-01 167-02 98-00 748-008
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